АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2014 г.

№ 757

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 08.02.2013 № 57

«О межведомственной комиссии по увеличению налоговых поступлений

в консолидированный бюджет муниципального образования

«Тереньгульский район»

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 08.02.2013 № 57 «О межведомственной комиссии по увеличению налоговых поступлений в консолидированный бюджет муниципального образования «Тереньгульский район»» изменение, изложив Приложение №1 в следующей редакции:

«СОСТАВ

межведомственной комиссии по увеличению налоговых поступлений

в консолидированный бюджет муниципального образования

«Тереньгульский район»

	Председатель комиссии:

	Самойлов И.А.
	- Глава администрации муниципального образования  «Тереньгульский район»

	Заместитель председателя комиссии:

	Головко А.А.
	- первый заместитель Главы администрации — руководитель аппарата администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Секретарь комиссии:

	0775*

	Абрамова И.В.
	- специалист отдела экономического мониторинга, прогнозирования, планирования и размещения муниципального заказа администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Члены комиссии:

	Айзарова Т.Н.
	- начальник муниципального учреждения Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район»

	Астайкина Л.Е.
	- председатель комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Баннов В.И.
	- начальник управления экономического развития, муниципального заказа, промышленности, инвестиций, предпринимательства и торговли администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Барзанова Е.А.
	- Глава администрации муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» (по согласованию)

	Горячкина Е.С.
	- начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Евстигнееева И.И.
	- старший государственный налоговый инспектор межрайонной ИФНС №2 по Ульяновской области (по согласованию)

	Зотова М.Ю.
	- председатель Муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

	Казанцев А.Е.
	- директор автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Тереньгульского района Ульяновской области» (по согласованию)

	Кузьмин Н.П.
	- начальник Управления Пенсионного Фонда (ГУ) в Тереньгульском районе (по согласованию)

	Клименок Е.Н.
	- начальник отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Петрова Е.А.
	- Заместитель Главы администрации – начальник управления по социальной политике администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Салугин В.А.
	- Глава администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» (по согласованию)

	Самойлова Ю.О.
	- и.о. Главы администрации муниципального образования «Красноборское сельское поселение» (по согласованию)

	Спиридонова О.Ю.
	- методист отдела экономического мониторинга, прогнозирования, планирования и размещения муниципального заказа администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Стеньшин М.А.
	- Глава администрации муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» (по согласованию)

	Тихонов П.А.
	- начальник отдела развития сельского хозяйства и экологии администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Шингарёва В.Г.
	- и.о. Главы администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение» (по согласованию)

2. Постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 23 января 2014 года №10 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 08.02.2013 № 57 «О межведомственной комиссии по увеличению налоговых поступлений в консолидированный бюджет муниципального образования «Тереньгульский район» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

      И.А. Самойлов